
Smlouva o poskytování účetníchslužeb

č.312014 - 2018

Článek 1

Smluvní strany

1/ Objednatel: Mateřská škola ŠrrUrre,Praha 13, Hostinského 1534

se sídlem Hostinskéh o 1534, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ:65991 184

zastoupená ředitelkou

a

2l Zhotovitel: BEST EASTERN Ltd., spol. s r,o.

se sídlem Družná 6, I43 00 Praha 4,IČ:16191196

OR Praha, spisová složka C,l460

zastoupená jednatelem Ing.

Předmět

ČIánek2

smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je za,íčtovániúčetníchdokladůna základě objednatelem

předložených podkladů v soustavě podvojného účetnictvípro příspěvkovó organizace

programu provedení předkontaciv účetním firmy Gordic, a to včetně a měsíční,

čtvrtletnía ročníúčetnízávérky.

Cena

ČHnek

za díILo

3

(I) Za plnění je objednatel povinen platit na účetzhotovitele měsíčnísmluvnícenu ve

výši 5,500,00 Kč(slovy: pěttisícpětset Kč) bezzapočteníDPH.

Případnédodatečnévýdaje vzniklé zhotoviteli nad rámec tétosmlouvy je zhotovitel

oprávněn účtovatjen po odsouhlasení objednatelem. Tabulky, výkazy a přehledy

zpracovávané na požádáni nad rámec smlouvy budou účtoványsamostatnou položkou.

(2) Cenaje splatrrá na účetzhotovitele do 10 dnů po předloženífaktury. V případě

nedodrženítermínu splatnosti se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05
oÁ

z předmětné

částkyzakaždý den prodlení.

(3) Platbu je možno provést v hotovosti nebo platebním píikazem na účetzhotovitele

číslo2

Čtanet+

Doba plnění, provedení prací a dodací lhůty

(1) Tato smlouva se uzavirá se na dobu neurčitou s platností od 1.2.2018.

Počátečnístavy budou převzaty k 31.1.2018.

(2) Smlouva můžebýt písemně vypovězena jednou ze smluvních stran. Výpovědní

lhůtaje 3 měsíce a počínáběž;et prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručenívýpovědi druhé smluvní straně. V případě hrubého porušenísmluvních vztahtl

můžebýt Šmlouvaukončena okamžitě.

Zhotovitel je povinen ke konci platnosti této smlouvy předat objednateli zejména: účetní

výkazy - např. Rozvaha, Yýkaz zisků a ztrát, Hlavní kniha a ostatní účetnísestavy,



k

inventarizaci zůstatků rozvahových účtů včetně komentáře, veškeré doklady a podklady

předané objednatelem a archivaci účetních dat z účetního SW na datovém nosiči pokud
k

si ji objednatel vyžádal

(3) Objednatel předá zhotoviteli níže uvedené podklady pro zpracovaní účetnictví

běžného měsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce. V ohdnhí

čtvrtletních uzávěrek bude termín předání domlouván dle okolnosti.

Doklady budou předávány V členění dle požadavků zřizovatele:

výpisy Z bankovních účtů vč„ komentáře k položkám

pi'íj ale' v vystavené faktury a smlouvy nezaplacené (vč. krycích listů)

uzavřené hotovostní pokladny

rekapitulace mezd V členění dle středisek. účelových znaků a druhů činnosti

a FKSPpříjmy *e výdaj

předpis školného

neproplaccné faktury a dodací listy za potraviny běžného měsíce (veškeré potravmy

na sklad do koncepřijaté měsíce)

spotřebu potravin

předpis stravného

a ostatní íntcmípředpis pohledávek nájemné doklady

Před účetní závěrkou provedené fyzické inventury majetku, pohledávek a závazků

apod.

Všechny účetní doklady hudou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosů dle středisek,

u účelových znaků vč. označení jakých finančních prostředků je použito.

(4) Zhotovitel provede ve smyslu
zákona o účetnictví Č 563/ l99l Sb. u platných

vyhlášek ČR pro
účetnictví příspěvkových organizací zaúčtování obdržených podkladů,

Zároveň bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl, m. Prahy, případně zřizovatele.

V neposlední řadč bude dbát pokynů objednatele, Pokud by však tyto byly V rozporu

s účetními Předpisw pepř
nařizeními nadřízených složek, má zhotovitel

povinnost na

tuto skutečnost objednatele ústně upnznmítr
Pokud

ohjednatel
bude na svých pokyneeh

trvat v písemné formě. jsou tyto pro
zhotovitele závazné, Je však oprávněn na

příslušném účetním dokladu provést písemný záznam.

Veškeré
převzaté podklady a zpracovaný měsíc ve sth opí sné verzi a s aktuálním

archivcm dat na datovém nosiči (v případě vyžádání) pro potřeby zřizovatele předá

obj ednateli nejpozději do 7 pracovnich dnů po obdržení podkladů.

(5) Opatření vyplývající Z normy O GDPR.

Předávání av vracení dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. 'l'imto podpisem

objednatel zároveň potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitclcm. Zhotovitel sc

zavazuje, po
dobu

7pracování,
uchovávat veškeré

převzaté doklady s osobními
údaji

v uzamčeném archivačnírn
prostoru.

VT zhotovitele je zabezpečena proti úniku dat

heslem ›.} příhodným SW. Případné šifrování přeposílaných dat zřizovatel] či Ilíl MHMP

Je v kompetenci poskytovatele SW firmy
Gordtc,

Článek 5

odpovědnosti

(1) Objednatcl zodpovídá
za formální správnost, úplnost a

jednoznačnost
ii nančnich

dokladů včetně příloha rozpise dle čl.4 odst.3v Dale zodpovídá za správné m včasné

zatřídění majetku, provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotovitel odpovídá Za včasné 'u správně zaúčtování všech účetních dokladů

předložených objednatelern o Za případné škody vzniklé nesprávným účtovánim

s výjimkou převzetí odpovědnosti ob) edualeleru dle článku 4 odsl. 4.



ČtanetoY
Ostatní ujednání

(1) Zhotovitel se zavazlje zachovávat mlčenlivost o §kutečnostech, o kter}ch se

dozvěděl v souvislosti s činnostípro objednatele, a to i po ukončeníplafirosti této

smlouvy.

(2) Případná tryrava smluvní ceny (rozšířenírozsahu, zvýšenípracnosti zpracovéni)

bude řešena písemnýrn dodatkem k tétosmlouvě.

Cena se bude zvyšovat, pokud míra inflace za uplynulé období od data poslední úpravy

cerly zaznamená nárust o 3%o a vice.

Čbnekz

závérečnáustanovení

(1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních pro každouze stran. Zmény a

dodatky k tétosmlouvě jsou možnépouze písemnou formou po podpisu oběma

stranami.

(2) Yztahy neupravené touto smlouvou se řídíustanoveními Občanskéhopopř.

obchodníhci zákoníku. .

(3) Na důkaz souhlasu s obsahem tóto smlouvy připojují obě strany své podpisy,

(4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tétosmlouvy v registru smluv zfrzeným podle

zákona č.340l20L5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv a o registru

sinluv (zákon o registru smluv).

YPraze, dne 31. 1.2018

A

I
r

W ž

za objednatele zazhotovite-|/e

Mateřská škoh, ŠKULXA
Praha l3, Hogtinského l§3{

155

Ho§tinskéhó

00 Praha 5

1534/11
_ §todůlky

^ď,]l[d,n.

Tel.:

lČ:6§991184
235 519 26869 .slffixBmtii

O
lng. ZdaněkUllím

z.: Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


